
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 7 mei 2019  van burgemeester en wethouders over  Renovatie speelplekken 
Eemnes;  
 
 
 

B E S L U I T: 
 

 
1. Extra budget beschikbaar te stellen om speelplekken in zijn geheel te herinrichten in plaats 

van enkel de toestellen uit de investeringsplanning 

2. Hiervoor € 60.000 beschikbaar te stellen en de extra kapitaallasten op te nemen in de 

begroting van 2020 

3. het Speelbeleid Eemnes 2009 te actualiseren; 
hiervoor € 25.000 beschikbaar te stellen.  Te dekken uit: 
*€10.000  de stelpost onvoorzien van de lopende begroting 
*€15.000 positieve begrotingsresultaat 2019 

4. realisatie klim- en klauterbos De Hilt: 
hiervoor €150.000 beschikbaar stellen en te dekken uit de grondexploitatie (GREX) 
grondverkoop De Hilt 

5. Begrotingswijziging 13-2019 vast te stellen. 
 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 1 juli 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


